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Výsledkový servis: 
 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Jiskra Šabina 2:6 1105-1241   07.03. 

TJ Lomnice -  TJ Dobřany 7:1 1053-1017   07.03. 

TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Havlovice 6:2 1274-1244   07.03. 

SKK Rokycany B -  TJ Jiskra Hazlov 0:8 1093-1238   07.03. 

 
Šabina vítězí po pěkném výkonu v Chebu, Lomnice poráží po boji Dobřany, Slovan Karlovy Vary po 
parádní hře Ládi Urbana přehrá dobře hrající tým z Havlovic a Hazlov nadělil v Rokycanech B týmu 
kanára a je tak v kontaktu se Slovanem Karlovy Vary v boji o titul. 

Dnes ode mě dostává za komentář k zápasu Hanuš Slavík. Bohužel, vice žurnalistů se nenašlo… 

 

 TJ Lokomotiva Cheb 1105 2:6 1241 TJ Jiskra Šabina 

 REJKUBA Jaroslav 393 2:0 373 MANĚNOVÁ Monika 
 ČADEK Jan 360 0:2 455 SEIDL Tomáš 
 FULÍNOVÁ Jana 352 0:2 413 ZVĚŘINA Marek 
 

rozhodčí: CAPOUCH František   diváků: 5   utkání trvalo: 2:45 
 
Pouze Monika Maněnová nestačila na domácího borce a prohrála tak 20 kuželek. Pak už to byl ze 
strany Jiskry koncert a zejména výkon Tomáše Seidla patří mezi top čísla. Tento výkon katapultoval 
Tomáše na první místo v jednotlivcích. 
 

 TJ Lomnice 1053 7:1 1017 TJ Dobřany 

 ODSTRČILÍKOVÁ Petra 338 1:1 338 VLADAŘ Čeněk 
 STURSOVÁ Tereza 327 2:0 299 SOLFRONK Jakub 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 388 2:0 380 KUBŠ Filip 
 

rozhodčí: SLAVÍK Hanuš   diváků: 5   utkání trvalo: 2:25 
 
Utkání zahájil vyrovnaný souboj P.Odstrčilíková-Č.Vladař. Na prví dráze se lépe dařilo hostujícímu 
hráči, který postupně navyšoval svůj náskok a dráhy se měnily za stavu + 21pro Dobřany. Na druhé 
dráze se do plných výborně chytla domácí hráčka, zatímco soupeř se nemohl najít a rázem byl jeho 
náskok ten tam. Před závěrečnou Dorážkou již Petra vedla o 8 bodů. Ovšem Dorážku o něco lépe 
zvládal Čeněk a souboj dospěl do dramatické koncovky stavu +1 pro Dobřany, kdy oba měli dva 
hody a začínali do Plných. Hostující hráč dal 6, domácí hráčka středovou čtyřku, bylo to o 3 pro 
hosty. Čeněk však ujel a Petra přesným hodem potřebnou nelehkou figuru srazila a plichta byla na 
světě. Ve druhé dvojici se na první dráze oba soupeři přetahovali o každou kuželku a otáčelo za 
vedené domácí T.Štursové o dvě kuželky. Ovšem na druhé dráze se hostující J.Solfronk zcela ztratil 
a do Plných nenahrál ani stovku. Domácí hráčka vedla o 27 a bylo v podstatě jasno. Ovšem 
závěrečnou Dorážku si protrápili oba soupeři svorně - 33:32. V poslední dvojici se hrály pořádné 
kuželky. Oba hráči by se na nepadavých lomnických drahách svými výkony neztratili ani mezi 
dospělými. Na první dráze se soupeři rozešli smírně - Plné zvládl o 9 lépe hostující F.Kubš, Dorážku 
stejně tak o 9 domácí L.Vajdíková, která pokračovala v dobrém výkonu i na druhých Plných a získala 
si osmibodový náskok. V závěrečné dorážce se ani jednomu ze soupeřů odskočit nepodařilo a po 
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shodném výkonu 53 vítězí domácí hráčka 388:380. Body tak zůstaly v Lomnici a hosté si odvážejí 
jediný čestný bod za remízu z první dvojice.(Hanuš Slavík) 
 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1274 6:2 1244 TJ Havlovice 

 URBAN Ladislav 470 2:0 396 ŠUBRT Martin 
 VOKROJ Tomáš 383 0:2 438 PALACKÁ Andrea 
 BESEDA Petr 421 2:0 410 MICHAL Jan 
 

rozhodčí: ŠTÝBER Vladimír   diváků: 5   utkání trvalo: 2:35 
 
Láďa Urban jako narážeč zahrál skvělých 470 (nejlepší číslo sezóny) a získal tak rozhodující náskok 
pro domácí. Andrea Palacká pokropila živou vodou havlovický mančaft, když ve svůj prospěch 
získala 45 kuželek. Petr Beseda však nepřipustil žádné drama a dovedl zápas do vítězného konce.  
 

 SKK Rokycany B 1093 0:8 1238 TJ Jiskra Hazlov 

 SEČ Michal 367 0:2 424 NOVOTNÝ Patrik 
 BOHUSLAV Petr 342 0:2 386 NOVÁK Matěj 
 POKŠTEFL František 384 0:2 428 REPČÍK Miroslav 
 

rozhodčí: CHAROUZ Vladislav   diváků: 4   utkání trvalo: 1:30 
 
Od začátku jednoznačný průběh zápasu. Rokycanská rezerva tak dostala od borců z Házlova 
“kanára”. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SEČ Michal (Rokycany, 21609) 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Ladislav Urban (Slovan Karlovy Vary) 470 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Plné   Andrea Palacká (TJ Havlovice)  323 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Dorážka   Ladislav Urban (Slovan Karlovy Vary) 155 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Chyby   Ladislav Urban (Slovan Karlovy Vary)     1 na SKK Karlovy Vary 3,4 

 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  14 10 2 2 74:38 1167 22 
 2. TJ Jiskra Hazlov  13 9 1 3 72:32 1166 19 
 3. TJ Baník Stříbro  13 7 3 3 71:33 1174 17 
 4. TJ Lomnice  13 7 0 6 54:50 1152 14 
 5. TJ Havlovice  12 6 1 5 56:40 1170 13 
 6. TJ Jiskra Šabina  14 5 3 6 61:51 1156 13 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  13 4 1 8 38:66 1110 9 
 8. TJ Dobřany  12 4 0 8 31:65 1071 8 
 9. SKK Rokycany  14 0 3 11 15:97 996 3 
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Pořadí jednotlivců: 
 1. SEIDL Tomáš Šabina 420,0 8 / 8 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 417,5 6 / 7 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 413,7 8 / 8 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 405,2 7 / 7 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 403,6 6 / 8 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 398,2 8 / 8 
 7. MICHAL Jan Havlovice 397,2 8 / 8 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 397,2 7 / 7 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 391,0 7 / 8 
 10. ČADEK Jan Cheb 388,1 5 / 7 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 386,5 7 / 7 
 12. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 384,0 6 / 8 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 383,3 6 / 8 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 376,6 7 / 8 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 376,3 7 / 7 
 16. KUBŠ Filip Dobřany 375,5 7 / 7 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 374,4 8 / 8 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 372,4 7 / 8 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 358,3 7 / 7 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 351,5 5 / 7 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 345,7 7 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 415,3 2 / 8 
  PALKA Tomáš Stříbro 396,1 4 / 7 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 7 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 4 / 7 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 370,4 4 / 8 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 4 / 8 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 367,0 4 / 7 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 366,9 4 / 8 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 4 / 8 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 1 / 8 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 4 / 7 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,1 4 / 7 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 4 / 7 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,8 4 / 8 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 2 / 8 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 3 / 8 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 8 
  BALOUN Petr Dobřany 319,7 3 / 7 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,2 3 / 8 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 8 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 8 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 8 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 4 / 8 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Tomáš Šabina 420,0 288,1 131,9 6,2 8 / 8 (455) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 417,5 288,1 129,4 5,2 6 / 7 (470) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 413,7 285,2 128,5 7,7 8 / 8 (435) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 405,2 281,6 123,6 7,3 7 / 7 (449) 
 5. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 403,6 285,1 118,5 9,1 6 / 8 (428) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 398,2 282,6 115,6 8,4 8 / 8 (438) 
 7. BESEDA Petr Sn. K.Vary 397,2 283,1 114,1 6,8 7 / 7 (449) 



 4

 8. MICHAL Jan Havlovice 397,2 282,7 114,5 9,4 8 / 8 (441) 
 9. ZVĚŘINA Marek Šabina 391,0 277,0 113,9 10,0 7 / 8 (432) 
 10. ČADEK Jan Cheb 388,1 279,6 108,5 11,3 5 / 7 (416) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 386,5 277,9 108,7 12,3 7 / 7 (421) 
 12. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 384,0 270,0 114,0 7,8 6 / 8 (421) 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 383,3 274,1 109,3 11,7 6 / 8 (403) 
 14. REPČÍK Pavel Hazlov 376,6 271,8 104,8 9,7 7 / 8 (450) 
 15. REJKUBA Jaroslav Cheb 376,3 267,7 108,6 10,4 7 / 7 (413) 
 16. KUBŠ Filip Dobřany 375,5 270,2 105,2 12,8 7 / 7 (405) 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 374,4 267,5 106,9 12,1 8 / 8 (432) 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 372,4 272,6 99,8 13,8 7 / 8 (427) 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 358,3 258,1 100,2 13,1 7 / 7 (402) 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 351,5 256,4 95,1 13,8 5 / 7 (397) 
 21. POKŠTEFL František Rokycany 345,7 252,6 93,2 17,6 7 / 8 (384) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 415,3 285,8 129,5 9,3 2 / 8 (424) 
  PALKA Tomáš Stříbro 396,1 279,7 116,4 10,4 4 / 7 (437) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 7 (410) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 373,8 275,0 98,8 13,0 4 / 7 (392) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 370,4 270,9 99,5 12,9 4 / 8 (386) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 268,7 101,3 13,8 4 / 8 (401) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 367,0 265,4 101,6 10,8 4 / 7 (406) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 366,9 260,4 106,5 11,8 4 / 8 (396) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 261,5 104,3 12,4 4 / 8 (420) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 277,0 88,0 13,0 1 / 8 (365) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 266,1 97,5 14,1 4 / 7 (411) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,1 268,0 94,1 14,3 4 / 7 (413) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 361,3 256,3 105,1 11,8 4 / 7 (396) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 355,8 266,8 89,1 14,5 4 / 8 (383) 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 260,0 87,5 17,0 2 / 8 (367) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 345,9 254,6 91,3 13,8 3 / 8 (363) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 8 (331) 
  BALOUN Petr Dobřany 319,7 240,5 79,2 20,2 3 / 7 (360) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 319,2 234,1 85,1 16,5 3 / 8 (367) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 8 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 8 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 8 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,3 212,3 68,9 25,0 4 / 8 (329) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. REPČÍK Miroslav Hazlov 24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 23,0 / 13 (177%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. SEIDL Tomáš Šabina 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 25 (0%) 
 5. BESEDA Petr Sn. K.Vary 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. ZVĚŘINA Marek Šabina 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 8. ČADEK Jan Cheb 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 9. MICHAL Jan Havlovice 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 12. REPČÍK Pavel Hazlov 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. ŠUBRT Martin Havlovice 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. REJKUBA Jaroslav Cheb 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 16. STURSOVÁ Tereza Lomnice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
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 17. NOVÁK Matěj Hazlov 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 18. SOLFRONK Jakub Dobřany 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 
 20. MANĚNOVÁ Monika Šabina 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. PALKA Tomáš Stříbro 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. KUBŠ Filip Dobřany 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 23. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 13 (0%) 
 25. VLADAŘ Čeněk Dobřany 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 15 (0%) 
 26. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 27. BECK Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 29. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. UTIKALOVÁ Linda Hazlov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. JÍCHA Filip Rokycany 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 34. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 16 (0%) 
 35. FULÍNOVÁ Jana Cheb 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 16 (0%) 
 36. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 37. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 38. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 39. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 43. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 44. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1207 850 357 28,8 (402,2) 
 2. Hazlov, 1-2 1153 835 318 36,4 (384,4) 
 3. Rokycany, 1-2 1147 817 331 33,5 (382,5) 
 4. Stříbro, 1-2 1142 820 322 36,0 (380,8) 
 5. Havlovice, 1-2 1135 811 323 31,9 (378,2) 
 6. Cheb, 1-2 1130 816 315 37,0 (376,7) 
 7. Dobřany 12, 1-2 1107 791 316 34,9 (369,0) 
 8. Šabina, 1-2 1070 769 301 37,2 (356,6) 
 9. Lomnice, 1-2 1052 763 290 36,9 (350,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany 12, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 432 12. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Sn. K.Vary 1184 14. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 423 14. kolo 
Dobřany 1151 12. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 408 14. kolo 
Dobřany 1131 14. kolo KUBŠ Filip Dobřany 405 14. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1068 8. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
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Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 441 14. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1208 14. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 
Havlovice 1143 8. kolo ČADEK Jan Cheb 411 8. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 
Rokycany 953 14. kolo MICHAL Jan Havlovice 403 8. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 450 11. kolo 
Hazlov 1232 11. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo SEIDL Tomáš Šabina 432 11. kolo 
Šabina 1211 11. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1209 13. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 423 13. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 421 13. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Havlovice 1148 13. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 

Cheb, 1-2 

Šabina 1241 15. kolo SEIDL Tomáš Šabina 455 15. kolo 
Sn. K.Vary 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 426 12. kolo 
Lomnice 1182 12. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 421 12. kolo 
Cheb 1166 7. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 
Cheb 1145 12. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 413 15. kolo 
Cheb 1132 10. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Cheb 1105 15. kolo ČADEK Jan Cheb 407 12. kolo 

Lomnice, 1-2 

Stříbro 1133 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Lomnice 1084 5. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392 13. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 388 15. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Šabina 1078 5. kolo KUBŠ Filip Dobřany 380 15. kolo 
Lomnice 1056 13. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Lomnice 1053 15. kolo VACIKAR Jan Stříbro 375 13. kolo 
Dobřany 1017 15. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 374 13. kolo 
Sn. K.Vary 1015 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 369 10. kolo 

Rokycany, 1-2 

Hazlov 1238 15. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Havlovice 1235 5. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
Lomnice 1198 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 428 15. kolo 
Stříbro 1151 11. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 424 15. kolo 
Šabina 1145 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
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Cheb 1107 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 406 11. kolo 
Rokycany 1093 15. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Dobřany 1061 13. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 395 9. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 470 15. kolo 
Sn. K.Vary 1274 15. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo 
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 454 13. kolo 
Sn. K.Vary 1266 13. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 438 15. kolo 
Havlovice 1244 15. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Cheb 1222 11. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Stříbro 1218 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stříbro 421 12. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1189 10. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Hazlov 1159 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Sn. K.Vary 1155 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 411 12. kolo 

Šabina, 1-2 

Lomnice 1184 14. kolo SEIDL Tomáš Šabina 422 14. kolo 
Šabina 1169 14. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1145 9. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 403 14. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Šabina 1111 10. kolo DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 396 14. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Havlovice 1084 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 394 14. kolo 
Šabina 1082 12. kolo SEIDL Tomáš Šabina 393 10. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 

 

Příští kolo: 

16 .kolo 

14.03.10 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov - TJ Slovan Karlovy Vary 
14.03.10 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Lomnice 
14.03.10 ne 10:00 TJ Dobřany - TJ Lokomotiva Cheb 
14.03.10 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Baník Stříbro 
 
 
 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 


